
TRCZs.r.o. tel:
Průmyslová 1165 fax:
410 02 Lovosice e-mail: i
Czech republic 
IČO:26486059 
DIČ: CZ26486059
Společnost je registrována v OR vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem, oddíl C., vložka 20465

Darovací smlouva
(věcný dar)

Uzavřená v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku mezi:

obdarovaným :
Sociální služby města Lovosice, p.o.
28.října 475/7, 410 02 Lovosice 
IČO: 08183571
Zastoupená  ředitelem organizace 

a

dárcem :
TRCZ s.r.o.
Průmyslová 1165, 410 02 Lovosice 
IČO: 26486059
Zastoupená  jednatelem společnosti

I.
Prohlášení dárce

Dárce tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem darovaného automobilu, 
popsaného včl. II této darovací smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily darování 
vozidla. Dárce dále prohlašuje, že jeho možnost disponovat s automobilem není žádným způsobem omezena.

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je darování automobilu (typ). 
A) Základní informace o vozidle:
1. tovární značka:
2. typ/model:
3. rok výroby:
4. číslo karoserie (VIN):
5. stav vozidla:
6. reg. značka:

Ford
UHFB / Transit 300L 
2011

ojeté

B) Technická dokumentace:
1. číslo technického průkazu:
2. číslo ORV:
3. STK platná do:
4. emisní kontrola platná do:

31.10.2021 
31.10.2021

TOKAIRIKA GROUP



• Stránka 2 June 24, 2020

II
Účel

Dar je poskytnut výhradně na zabezpečení provozu obdarovaného.

Ill
Další ujednání

1. Obdarovaný s darem souhlasí a dar přijímá.
2. Dar bude předán osobně v prostorách dárce.
3. Obdarovaný se zavazuje viditelně umístit logo dárce na dar nebo do vhodných prostor.
4. Při podpisu této smlouvy byly obdarovanému předány doklady a klíčky od automobilu, což obdarovaný 

podpisem této smlouvy stvrzuje
5. Obdarovaný se zavazuje zaplatit poplatky spojené s převodem daru.
6. Smlouva vstupuje v platnost podpisem oběma smluvními stranami.
7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží dárce a jeden obdarovaný.
8. S přijetím daru vyslovil ve smyslu ust. § 27 odst. 7 písm. b) zák. č. 250/2000 Sb., zákon o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, písemný souhlas zřizovatel, město 
Lovosice, a to usnesením RM č..................... ze dne 17.6. 2020

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Lovosicích dne : 2.^1 k/ 2-<? 2X)

Podpis dárce:


